МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   26.12.2007                                                                                                                        № 57

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О формировании постоянных

комиссийСовета Кожевниковского

сельского поселения

         В соответствии со статьей 5 Регламента Совета Кожевниковского сельского поселения,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Сформировать из числа депутатов Кожевниковского сельского поселения постоянные комиссии:
                    по экономике и финансам;

                    по контрольно-правовым вопросам;

                    по социальным вопросам согласно приложению 1.
Глава поселения                                                                 А.А. Малолетко

Слесарева В.А.

22481

                                                                                  Приложение 1

                                                                                            к решению Совета Кожевниковского

                                                                                            сельского поселения

                                                                                            от 26.12.2007 №57
С О С Т А В

ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ

1. Комиссия по экономике и финансам

                       Ваина Надежда Львовна

                       Пивень Николай Андреевич

                       Беспрозванных Наталья Тимофеевна

2. Комиссия по контрольно- правовым вопросам

                       Морозова Людмила Николаевна

                       Газоян Грачик Акопович

                       Цалко Алексей Владимирович

3. Комиссия по социальным вопросам

                        Махотина Евгения Николаевна

                        Перетятько Александр Михайлович

                        Будкова Наталья Петровна

                        Гагарина Любовь Алексеевна